
人 人 人 人 人 人 合　　　計
千円 千円 千円 千円 ％ ％ ％

人 人 人 ％ ％ ％ 97.1

住 台 人 ％ 人 人 人 99.0

民

基 人 ％ ％ ％ ％ 95.9

本 帳

92.8
千円

100.0

1 千円

(A) 100.0

2
(B) 0.0

3
(C) （単） 95.7

4
(D) 0.0

5 （ア） （イ）
(E) 95.7

6 （イ）-（ア） 積現 千円

(F) 0.0

7
(G) 金高

8
(H)

9

(I)

10
(J) 95.9

交際費 計

Ａ Ｂ 金額 33 6,030

331 人 105,430 千円 円 　円 構成比 0.0 100.0

うち 24 8,194 金額

58 16,161 構成比

66 18,449 金額

455 140,040 構成比

％

％

△ 101,348 千円 円 利子補給等にかかるもの

△ 8,878 ％

△ 124,651 円

43,293 ％

0 ％

87,827 ％

0

2,174

1,195

当　該

団体Ａ

類　似

Ａ－Ｂ

団体Ａ
5,073

16.9 3.1 1.2 77.7 11.9 3.0 1.0 84.1

小中学校 その他

179 6212,666 2,304 876 58,195 74,939 716

旅　費 需用費 役務費 備品費 その他 計 道路橋梁

0

0.0

0.0

3,854,415

100.0

0.0

0.0

773,145

246,147

291,207

物　 件 　費
税　　収　　入

342,000

財源比率

無

〃 人口(R4.3.31)

13.1

経常一般

円

％

137,550

債 務 負 担

650,722

行   為   額

標準財政規模

補 助 費 等

一般財源収入

標準財政規模

373,204

11.4

議 会 議 長

議 会 副 議 長

補 助 費 等

平均給料(報酬)
月額

57,501

債務負担行為額

600,000

425,000

平成16年10月1日

352,185

支出予定額　千円

3.1

円

平成16年10月1日

平成16年10月1日

平成16年10月1日 　○　債務負担行為のうち主なもの類似団体

都市計画税

978,520

入　湯　税

107,168 2.8

588,992 0.0

0

目　　的　　税

107,168

物 件 費 の 状 況 （ 人 口 １ 人 当 り ・ 円 ・ 経 常 的 な も の ）

0.0

7.7

令 和 ３ 年 度 普 通 会 計 決 算 状 況

24.2

8.5

国　調

27　年

R2　年

人口密度
地区人口

5,703

6,060

100.0 0.0

99.1 34.6

0.00.0

100.0 0.0

軽自動車税
3.4

4.912,867

29.9

農　　　林

水産業費

189,332

指　　　数　　　等

57.312.8

47,929

849,780

132,065

区　分面　　積

ｋ㎡

産

業

構

造

立在

546.99

△ 8.3

△ 9.4

基 準 財 政 需 要 額

26,937,125

1,010,057

150,864

302,455

R2年対27年

国　調

基 準 財 政 収 入 額
千円

決　　　　　算　　　　　収　　　　　支

歳　 　入　 　総　 　額

歳　　 出　 　総 　　額

1,881,506

4,906,512

32,310,054
地 方 債 現 在 高

債 務 負 担 行 為

155,127

減 債 基 金

29,001

457,582

区        分

現 在 高

一人当たり支給

278,638

B/A

教 育 長

特　　　別　　　職　　　等

830,000

0

一　　　　　般　　　　　職　　　　　員　　　　　等

(F)+(G)+(H)-(I)

301,394

307,780

(Ｃ) － （Ｄ)

279,530

0

859,193

令和２年度

国調人口
増 減 率

27年対22年

27,947,182

53

59

令和３年度

32,075

28,022

28,354,141

歳 入 歳 出 差 引 額

区　　　　分

人口集中

704,066

△ 920

178,008

882,074

後 期 高 齢

介 護 （ 事 業 ）

介護（サービス）

事　　業　　名

地 域 開 発

人　　　　　　　　　口

R4.3.31

〃

〃

〃国 保 （ 直 診 ）

国 保 （ 事 業 ）

合　　　　　計

〃

国

調

R2年

27年

単　 年 　度 　収 　支

29,072

R3.3.31

区　　　　　　　　　　分

(A) － (B)

0

翌 年 度 へ 繰 り 越

職 員 数 給　料　月　額

244,624

55,850

29,236,215

繰 　上　 償　 還 　金

積　　 　　立　　 　　金

実 質 単 年 度 収 支

消　防　職　員

  す べ き 財 源

公

営

事

業

の

状

況

・

主

な

も

の

〃

上 水 道

積　　 　　立　　 　　金

実     質     収     支

14,324,144

341,417

一　般　職　員

教 育 公 務 員

　月額

技能労務職

  取　崩　し　額

318,520 平成16年10月1日市 長

病 院 〃

平成16年10月1日

158,069

1,050

7,428

副 市 長

下水道・農排・特排

土 地 開 発 基 金

20.4

25.1

普 通 建 設

事   業   費

普通建設事業費

標準財政規模

357,000

670,000

過　疎

辺　地
0.295

山　振

調 整 基 金

標 準 財 政 規 模

3,781,692

財 政

12,837,768

第１次

1,460

第２次

4,032

30.3

指定団体等の状況

第３次

11.0

1,874

7,797

58.7

8,3654,361

現 在 高

その他特定目的基金

実 質 公 債 費 比 率

特　農

財 政 力 指 数

低　開

91.0%

0.312

経 常 収 支 比 率

1,512,051

1,843,253

一部事務組合加入

11.9%

改定実施
年  月  日

職員互助、退職
手当、公務員災
害補償、消防補
償、塵芥、ごみ
処理、農業共
済、税滞納整
理、後期高齢者

2,076,682

区　分

議会費

総務費

民生費

衛生費

労働費

商工費

消防費

教育費

6,507,124

2,287,541

2,411,295

706,681

3,076,817

8.9

前年度繰

復 旧 費

土木費

災　　害

14.3

0

内

訳

水利地益税

100.0
合　　計

26,937,125

0.0

2.6

0

00上充用金

1.1

財政収支

17,224,584

当該団体

総　収　入　額

865

実　質　収　支

2.0

目 的 別 歳 出 の 状 況

3,072,813

3,604,003

決　算　額

173,995

526,766

4,428,371

％

0.6

一 般 財 源 等

448,462

構成比

3.2

1,789,711

1,153,703

296,528

市たばこ税

鉱産税

0.2

173,995

16.4

1,975,496

8

区　　　　分

交付税種地

Ⅰ　　２

現年課税分

332097

基　準　税　額

コード番号
市町村

番号
広域市町村圏及び設定年度

高梁広域圏　　昭和４５年度

類　型

I－1

令和２年度
市町村名

高　梁　市

市 税 収 入 の 状 況

決　　算　　額

98.8

34.6

32.499.8

固定資産税

市民税
個人分

法人分

2.8

0

　　＊１００／７５
構成比

％

29.9

0.0

7.7

1,538,271

123

徴　　　　収　　　　率

滞納繰越分

99.1

32.5

0

395,371

2,633,995

0.0

農　工

電　源

51.3

252,443

164

176,087

484,708

諸支出金

1,957,526

344,279 0.0

99.1 34.6

特別土地保有税

98.6 29.6

庁　　舎

維持補修費の状況（人口１人当り・円・経常的なもの）

100.0
合　　　　計

公債費
3,844,144 3,768,708

　○　備　　　　考（特記事項）

317,736

標準財政規模

―

項　　　　　　　　　　　目

一般財源収入

連結実質赤字比率

％

370,923物件の購入にかかるもの

経常一般財源収入

件　　　　　　　　　　　　　　　　名

実質赤字比率 ―

健全化判断比率

98.9

人口(R4.3.31)

実質公債費比率 11.9%

将来負担比率 70.9%

実　質
収支額

法適用
の有無

普通会計か
らの繰入等

22.8

議 会 議 員

標準財政規模

物 件 費495,000

有



差引経常 経　常
決　算　額 構成比 的なもの 収　支 差引経常 経　　　常 経常収 １人当たり 決算額

特定財源 一般財源 （Ａ）－（Ｂ） 比　率 的なもの 一般財源 支比率 経常一般 構成比
（Ａ） （％） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （％） （A）/人口（円） （Ｃ）/人口（円） （Ｅ）/人口（円） （％） 財源　（円） （％）

1 3,854,415 13.8 107,168 3,747,247 3,747,247 137,550 133,725 133,725

2 344,379 1.2 344,379 344,379 12,290 12,290 12,290

3 2,710 2,710 2,710 97 97 97

4 16,780 0.1 16,780 16,780 599 599 599

5 25,443 25,443 25,443 908 908 908

6
7 754,452 2.7 754,452 754,452 26,924 26,924 26,924

8 9,966 9,966 9,966 356 356 356

9
10
11 27,476 0.1 27,476 27,476 981 981 981

12 49,743 0.2 49,743 49,743 1,776 1,776 1,776

13 94,301 0.3 4,013 90,288 90,288 3,365 3,222 3,222

14 10,649,028 38.1 1,592,952 9,056,076 9,056,076 380,024 323,177 323,177

15 3,284 3,284 3,284 117 117 117

16 100,078 0.4 19,439 1,767 78,872 78,872 3,571 2,815

17 330,643 1.2 497 67,968 262,178 250,967 11,211 11,799 9,356 400

18 66,930 0.2 66,930 66,930 2,388 2,388

19 4,245,109 15.2 2,549,238 423,854 1,272,017 1,272,017 151,492 45,393

20
21 1,327,788 4.8 437,781 59,721 830,286 830,286 47,384 29,630

22 193,057 0.7 12,064 163,205 17,788 17,788 6,889 635 635

23 216,450 0.8 211,089 5,361 7,724

24 818,773 2.9 587,886 230,887 29,219

25 882,074 3.2 132,284 749,790 31,478

26 436,769 1.6 300,033 107,049 29,687 21,870 7,817 15,587 1,059 279

27 3,497,534 12.5 2,941,400 556,134 124,814

27,947,182 100.0 7,191,711 4,069,869 16,685,602 2,520,942 14,164,660 997,330 595,447 505,484

義 4,564,455 16.9 163,257 203,142 4,198,056 200,859 3,997,197 27.1 162,888 149,813 142,645

務 2,867,877 10.6 670,237 5,411 2,192,229 1,593,788 598,441 4.1 102,344 78,232 21,356

的 3,844,144 14.3 3,844,144 75,436 3,768,708 25.6 137,183 137,183 134,491

経 3,731,654 13.9 3,731,654 71,353 3,660,301 24.9 133,169 133,169 130,622

費 11,276,476 41.8 833,494 208,553 10,234,429 1,870,083 8,364,346 56.8 402,415 365,228 298,492

消 3,264,231 12.1 608,175 556,102 2,099,954 307,701 1,792,253 12.2 116,488 74,939 63,959

費 180,987 0.7 1,036 11,237 168,714 22,601 146,113 1.0 6,459 6,021 5,214

的 2,924,679 10.9 378,193 882,998 1,663,488 163,105 1,500,383 10.2 104,371 59,363 53,543

経 443,950 1.6 556 443,394 14,100 429,294 2.9 15,843 15,823 15,320

費 6,369,897 23.7 987,404 1,450,337 3,932,156 493,407 3,438,749 23.4 227,318 140,324 122,716

投 3,593,309 13.3 3,122,913 470,396 128,232

資 1,919,841 7.1 1,558,253 361,588 68,512

的 2,076,682 7.7 1,732,403 344,279 74,108

経
費 5,669,991 21.0 4,855,316 814,675 202,341

そ 1,508,122 5.6 284,073 1,224,049 53,820

の 153,656 0.6 93,909 59,747 5,483

他 1,958,983 7.3 11,592 68,564 1,878,827 283,263 1,595,564 10.8 69,909 67,048 56,940

経
費 3,620,761 13.5 389,574 1,352,360 1,878,827 283,263 1,595,564 10.8 129,211 67,048 56,940

26,937,125 100.0 7,065,788 3,825,925 16,045,412 2,646,753 13,398,659 91.0 961,285 572,601 478,148

類　　　似　　　団　　　体

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

臨時的なもの　　（Ｂ） （C）の内訳

特定財源 一般財源

投資及び出資金・貸付金
繰 出 金
前 年 度 繰 上 充 用 金

小　　　　　　　　計

積 立 金

決算額
１人当たり

普 通 建 設 事 業 費

災 害 復 旧 事 業 費

決　算　額

物 件 費
維 持 補 修 費

人 件 費

手 数 料

扶 助 費

小　　　　　　　　計

失 業 対 策 事 業 費
小　　　　　　　　計

　うち　単　独　事　業　費　

諸 収 入
地 方 債

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

小　　　　　　　　計

国有提供施設等所在市町村助成交付金

地 方 交 付 税
交通安全対策特別交付金
分 担 金 ・ 負 担 金

補 助 費 等
　うち　一部事務組合負担金　

　うち　元 　利 　償   還   金
公 債 費

繰 越 金

使 用 料

分離課税所得 割交 付金
地 方 消 費 税 交 付 金

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 入 金
寄 附 金

法 人 事 業 税 交 付 金

特別地方消費 税交 付金
軽油・自動車取得税交付
自動車税環境性能割交付

地 方 特 例 交 付 金

人口１人当たり額（R4.3.31）

財 産 収 入

株式等譲渡所得割交付金

区　　　　　　分

市 税
地 方 譲 与 税

配 当 割 交 付 金

ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金

利 子 割 交 付 金


