令和3年度	普通会計決	算状	況				市町村市	町村名 コー	ド番号	類 型 令和2	17 Tale H	町村圏及で	び設定年度	
							番号 高	梁 市 332	類 主 交付税種地 I-1 I 2 高梁広域圏			和45年度		
- □ □ 人口集中 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	□ □ 八 炊 1 1/10 炊	10 /hr /# 0 /hr		的別歳	出の	状 況	市		Z	入の	状	況		
人 口 地区人口 人口密度 面	積 産 区分 第1次 第	52次 第3次	区分	決 算 額	構成比	一般財源等	区 分	決 算 額	構成比	基準税額	徴	収	率	
国 R2年 29,072 人 5,703 人 53 人	km²	人 人	L /4		0/				0/		現年課税分	滞納繰越分	合 計	
07/F 00 07F A 0 000 A 50 A 50	XIII 業 R2 年 1,460 4, 16.99 裏調 %	032 7,797 % %	議会費	千円 173,995	0.6	千円 173,995	個人分	千円 1,153,703	29.9	千円 1,538,271	98.8	32.5	97.1	
調 27年 32,075 6,060 59 59		0.3 58.7	総務費	4,428,371	16.4	3,072,813	市民税 法人分	296,528	7.7	395,371	99.8	32.4	99.0	
民 国調人口 国調人口 推演 家	70	361 8,365	民生費	6,507,124	24.2	3,604,003	固定資産税	1,975,496		2,633,995	99.1	34.6	95.9	
■ R3.3.31 = 29 001 = 27年x122年 ■		9.9 57.3 指定団体等の状況	衛生費	2,287,541	8.5	1,789,711	軽自動車税	132,065	3.4	176,087	33.1	31.0	92.8	
	千円	相足団体等の状況)\(\foldar\)	2,201,041	0.0	1,709,711		132,000	3.4	170,007			92.0	
区 分 令和2年度 令和3年度 1 歳 入 総 額 FH FH	基準財政需要額 12,837,768	山 振 特 農	労働費農林	47,929	0.2	12,867	市たばこ税	189,332	4.9	252,443	100.0	0.0	100.0	
(A) 29,236,215 27,947,182	基準財政収入額 3,781,692	低 開	農林水産業費	849,780	3.2	448,462	鉱産税	123	0.0	164	100.0	0.0	100.0	
2 歳 出 総 額 (B) 28,354,141 26,937,125	標準財政規模 14,324,144	過 農 工	商工費	526,766	2.0	484,708	特別土地保有税	0	0.0	0	0.0	0.0	0.0	
3 歳入歳出差引額 (A) - (B) (C) 882,074 1,010,057	財政力指数 (単) 0.312 (1) 0.295	辺 地 電 源	土木費	2,411,295	8.9	978,520	目 的 税	107,168	2.8		99.1	34.6	95.7	
4 翌年度へ繰り越 すべき財源 (D) 178,008 150,864	経常収支比率 91.0%	一部事務組合加入	消防費	706,681	2.6	588,992	入 湯 税	0	0.0		0.0	0.0	0.0	
5 実 質 収 支 (ア) (イ) (C) - (D) (E) 704,066 859,193	実質公債費比率 11.9%		教育費	3,076,817	11.4	1,957,526	内 都市計画税	107,168	2.8		99.1	34.6	95.7	
6 単 年 度 収 支 (イ)-(ア)	積現財 政 千円	職員互助、退職	災 害 復旧費				訳 水利地益税	101,100						
(F) △ 920 155,127 7 積 立 金	立在 調整基金 1,512,051 減債基金 1,843,253	手当、公務員災害補償、消防補	公債費	2,076,682	7.7	344,279		0	0.0		0.0	0.0	0.0	
(G) 301,394 302,455 8 繰 上 償 還 金	金高 その他特定目的基金 4,906,512 地 方 債 現 在 高 22,210,054	償、塵芥、ごみ 処理、農業共	諸支出金	3,844,144	14.3	3,768,708								
(H) 0 0 9 積 立 金	者	済、税滞納整 理、後期高齢者	前年度繰	0	0.0	0								
取崩し額 (I) 55,850 0 10 実質単年度収支	現 在 高 1,881,506 土地開発基金		上充用金	0	0.0	0								
(F)+(G)+(H)-(I) (J) 244,624 457,582	現 在 高 373,204		合 計	26,937,125	100.0	17,224,584	合 計	3,854,415			98.6	29.6	95.9	
一般職員等	_	等						経常的なもの)		維持補修費の状				
区 分 職員数 給料月額 一人当たり支給 A B 月額 B/A	区 分 改定実施 年月日	平均給料(報酬) 月額	当該	金額	旅費 865	交際費 需用費 33 12,66	投務費 備品 66 2,304 8		計 74,939		小中学校7962	その他 5,073	計 6,030	
一般職員 331 人 105,430 千円 318,520 円	市 長 平成16年10月1日	830,000 円	ョ io 団体A		1.1	0.0 16.		1.2 77.7	100.0		3.0 1.0		100.0	
が技能労務職 24 8,194 341,417	副 市 長 平成16年10月1日	670,000	類似											
教育公務員 58 16,161 278,638	教 育 長 平成16年10月1日	600,000	団体A	構成比										
消防職員 66 18,449 279,530	議 会 議 長 平成16年10月1日	425,000	А-В	金額										
合計 455 140,040 307,780	議会副議長 平成16年10月1日	357,000	項	構成比										
公	議 会 議 員 平成16年10月1日	平成16年10月1日 342,000			<u> </u>		質似団体 〇 /	○ 債務負担行為のうち主なもの				11		
	唐 7 		財政収支	実 質		%	%	件		名			予定額 千円	
事	情務負担 債務負担行為額 行 対 類 標準財政担構	_		総収		3.1)購入にかかるもの				370,923		
業 上 水 道 有 △ 101,348 352,185 千円 の 下水道・農排・特排 " △ 8.878 495,000	行為額 標準財政規模			一般財源収入 人口(R4.3.31)		円 650.722	円 利子剤	利子補給等にかかるもの					317,736	
の 下水道・農排・特排 " △ 8,878 495,000状 病 院 " △ 124,651 246,147	■ ************************************		一般財源収	·	以(R4.3.31) 650,722 収入 円		円 O '	備 考(特記事						
況 国保(事業) 無 43,293 291,207	補 助 費 等	%		人口(R4		137,550								
• 国保(直診) " 0 57,501	標準財政規模		経常一般	-		%	%	健全化判断比率	<u> </u>					
主 介護(事業) " 87,827 773,145	普 通 建 設 普通建設事業費		財源比率	標準財政	敗規模	98.9		京字比率	_					
								ミ質赤字比率	_					
も 後期 高齢 " 2,174 158,069				実質公債費比率 11.9%										
の 地 域 開 発 〃 1,195 7,428					将来負	負担比率 "	70.9%							

					臨時的なも	(B)	差引経常	(C) O	内訳	経 常	人口1	人当たり額()	R4.3.31)	団 体	Ž.		
	区	分	決 算 額	構成比			的なもの	特定財源	一般財源	収 支	決 算 額	差引経常	経常	経常収	決算額	1人当たり	
),			特定財源	一般財源	(A) - (B)	竹足的你		比 率	八 并 识	的なもの	一般財源	支比率	人 単 税 1 人 当 た り	経常一般	構成比
			(A)	(%)			(C)	(D)	(E)	(%)	(A)/人口(円)		(E)/人口(円)	(%)	エノくコルこう	財源 (円)	(%)
1	市	税	3,854,415	13.8		107,168	3,747,247		3,747,247		137,550	133,725	133,725				
2	<u>地</u> 方	譲 与 税	344,379				344,379		344,379	-	12,290	12,290	12,290				
3	利 子	割交付金	2,710				2,710		2,710		97	97	97				
4	配当	割交付金	16,780	0.1			16,780		16,780		599	599	599				
5	株式等譲	渡所得割交付金	25,443				25,443		25,443	$\overline{}$	908	908	908				
7	分離課程 	说所得割交付金 春 税 交 付 金	754.459	0.7			754.459		754 459		26.024	26.024	26.024				
0	<u>地 刀 佰</u> ゴルフ場		754,452 9,966	2.7			754,452		754,452 9,966	$\overline{}$	26,924 356	26,924 356	26,924 356				
0	特別地力	所用税交刊金 所消費税交付金	9,900				9,966		9,900	$\overline{}$	300	300	500				
10	軽油・自	<u>新車取得税交付</u>															
11	自動車税	要单块付优文 <u>的</u> 環暗性能割芯付	27,476	0.1			27,476		27,476	$\overline{}$	981	981	981				\vdash
12	法人事	業税交付金	49,743	0.1			49,743		49,743	$\overline{}$	1,776	1,776	1,776				
13	地方紫	持例交付金	94,301	0.3		4,013	90,288		90,288		3,365	3,222	3,222				
14	地 方	· · · · · · · · · · · · · · · · · · · 	10,649,028	38.1		1,592,952	9,056,076		9,056,076		380,024	323,177	323,177				
15	交通安全	対策特別交付金	3,284	33,1			3,284		3,284		117	117	117				
16	53 I	金・負担金	100,078	0.4	19,439	1,767	78,872	78,872	,		3,571	2,815					
17		用 料	330,643	1.2	497	67,968	262,178	250,967	11,211		11,799	9,356	400				
18	手	数料	66,930	0.2			66,930	66,930			2,388	2,388					
19	国 庫	支 出 金	4,245,109	15.2	2,549,238	423,854	1,272,017	1,272,017			151,492	45,393					
20	国有提供施設	等所在市町村助成交付金															
21	県 支		1,327,788	4.8	437,781	59,721	830,286	830,286		\setminus	47,384	29,630					
22	財産		193,057	0.7	12,064	163,205	17,788		17,788		6,889	635	635				
23	寄	附金	216,450		211,089	5,361					7,724						
24	繰	入 金	818,773	2.9	587,886	230,887					29,219						
25	繰	越金	882,074	3.2	132,284	749,790				-	31,478						
26	諸	収 入	436,769	1.6	300,033	107,049	29,687	21,870	7,817	-	15,587	1,059	279				
27	地 ,	方 債	3,497,534	12.5	2,941,400	556,134	10.005.000	0.500.040	14 104 000		124,814	505 445	505,404				
歳		合 計	27,947,182	100.0	7,191,711	4,069,869	16,685,602	2,520,942	14,164,660	07.1	997,330	595,447	505,484				
義	 技	件 費 助 費	4,564,455 2,867,877	16.9 10.6	163,257 670,237	203,142 5,411	4,198,056 2,192,229	200,859 1,593,788	3,997,197 598,441	27.1	162,888 102,344	149,813 78,232	142,645 21,356				
務的	- 1 公		3,844,144	14.3	070,237	5,411	3,844,144	75,436	3,768,708	4.1 25.6	137,183	137,183	134,491				
経	うち元		3,731,654	13.9			3,731,654	75,456	3,660,301	24.9	133,169	133,169	130,622				
曹	<u> </u>	計	11,276,476	41.8	833,494	208,553	10,234,429	1,870,083	8,364,346	56.8	402,415	365,228	298,492				
消	物	件費	3,264,231	12.1	608,175	556,102	2,099,954	307,701	1,792,253	12.2	116,488	74,939	63,959				
費	維持		180,987			11,237	168,714	22,601	146,113				5,214				
的	補り		2,924,679		378,193	882,998	1,663,488	163,105		10.2	104,371	59,363	53,543				
経		事務組合負担金	443,950		,	556		14,100		2.9			15,320				
費	小	計	6,369,897		987,404	1,450,337	3,932,156		3,438,749		227,318		122,716				
投	普通 建	建 設 事 業 費	3,593,309		3,122,913	470,396					128,232						
資	うち 単	,,,,	1,919,841		1,558,253	361,588	/				68,512						
的	災害後		2,076,682	7.7	1,732,403	344,279					74,108						$ldsymbol{oxed}$
経		対策事業費															igsquare
費	小	計	5,669,991			814,675					202,341						
そ	積	立 金	1,508,122			1,224,049					53,820						\longmapsto
(I)		出資金・貸付金	153,656			59,747		0.5.	. =		5,483						\longmapsto
他	操業を廃	盤 金	1,958,983	7.3	11,592	68,564	1,878,827	283,263	1,595,564	10.8	69,909	67,048	56,940				
経		繰上充用金	0.000.501	10.5	000.554	1 050 000	1.050.005	000.000	1.505.504	10.0	100.011	07.010	50.010				\vdash
費	小山	計	3,620,761		389,574	1,352,360	1,878,827	283,263		10.8	129,211	67,048	56,940				——
荿	出	合 計	26,937,125	100.0	7,065,788	3,825,925	16,045,412	2,646,753	13,398,659	91.0	961,285	572,601	478,148				1